2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.07.2023 №  1037
	г. Белокуриха

	Об утверждении документации по внесению изменений в документацию по планировке территории  (проекта планировки территории, совмещенного с проектом межевания территории) туристско -  рекреационного кластера «Белокуриха»,  внутренние сети газоснабжения, водоснабжения и водоотведения на территории субкластера «Белокуриха - 2» туристско -  рекреационного кластера «Белокуриха»

Рассмотрев служебную записку заместителя главы администрации города по вопросам развития курортного дела и туризма Н.П. Тепловой от 12.05.2023               № 262/ВП/1345, протокол заседания комиссии по публичным слушаниям от 06.06.2023 № 5, заключение о результатах публичных слушаний от 06.06.2023, протокол заседания комиссии от 28.06.2023 № 11, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 44, ст. 54 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить документацию по внесению изменений в документацию по планировке территории  (проекта планировки территории, совмещенного с проектом межевания территории) туристско -  рекреационного кластера «Белокуриха»,  внутренние сети газоснабжения, водоснабжения и водоотведения на территории субкластера «Белокуриха - 2» туристско -  рекреационного кластера «Белокуриха», утвержденную  постановлением администрации города Белокуриха Алтайского края от 03.04.2020 № 373 «Об утверждении проекта планировки территории, совмещенного с проектом межевания территории туристско -  рекреационного кластера «Белокуриха». Внутренние сети газоснабжения и водоотведения на территории субкластера «Белокуриха - 2» туристско -  рекреационного кластера «Белокуриха», разработанную в 2023 году ООО «Компания Земпроект», в соответствии с муниципальным контрактом от 09.03.2023  № 079.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном интернет сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Первый заместитель главы                                                                  О.В. Кривенко
администрации города